INDICAÇÃO N.º 0039/2013
ASSUNTO: Reivindicação
AUTOR: Vereador Bartolomeu Ferreira Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal enviar Projeto de Lei Complementar à Câmara Municipal visando à revisão do Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais, como é o caso do Plano de Carreira do Magistério, Plano de Carreira da Saúde, etc.
Câmara Municipal de Patos de Minas, 2 de janeiro de 2013.
                        BARTOLOMEU FERREIRA RIBEIRO

                        Vereador